
 بیانیه/ سیاست خط مشی:

در راستای پایش و ارزشیابی عملکرد سیستم آموزشی ، پژوهشی و درمانی به منظور شناسایی نقاط ضعف  

 و قوت در جهت ارتقاء کیفیت درمان و آموزش ، این خط مشی با سیاستهای زیر تدوین شده است.  

 اعضاء هیات علمی   دامنه )کارکنان مرتبط( : 

 سیاست :

 ( مستقر شده است.  EDUدر این مرکز معاونت آموزشی واحد توسعه آموزش بالینی )

این مرکز بر اساس تدوین شاخصهای آموزشی و درمانی ، همچنین بررسی کیفیت راندهای آموزشی و درمانی عملکرد  

 سیستم آموزشی خود را نظارت می نماید.  

 ررسی مستندات انجام می شود.  نظارت بر اجرای خط مشی از طریق راندهای نظارتی و ب

 روش اجرایی )مسئول انجام کار به صورت گام به گام همراه با مسئول ، زمان و مکان اجرا(:

( بالینی  آموزش  توسعه  واحد  مرکز  آموزشی  آموزشی    EDUمعاونت  شاخصهای  درمانی  و  پژوهشی   ، آموزشی  سیستم  عملکرد  ارزشیابی  و  بررسی  (برای 

 و میزان دستیابی به اهداف آموزشی و درمانی و رضایتمندی بیماران ، آمار مرگ و میر و عفونتهای بیمارستانی و ...( مناسب را انتخاب می)رضایتمندی فراگیران  

 نماید و به صورت ماهانه یا فصلی پایش می نماید.  

مطرح و آنها    معاونت آموزشی واحد توسعه آموزش بالینی به صورت منظم نتایج پایش خود را در جلسات با تیم مدیریت آموزش و تیم ارشد مدیریت بیمارستان

 را تحلیل می نماید.  

زمانهایی را به امر آموزش به فراگیران اختصاص    معاونت آموزشی بیمارستان ترتیبی اتخاذ نموده است که رزیدنتهای ارشد یا استاد مقیم در شیفتهای عصر و شب

 دهند.  

تکلیف بیماران   معاونت آموزشی بیمارستان طی راندهای انجام شده از گروههای مختلف بر فعالیت آموزشی گروهها در قالب راندهای آموزشی و درمانی و تعیین

 نظارت می نماید.  

 اساس برنامه ارائه شده از دفاتر بخشها نظارت می نماید.  معاونت آموزشی بیمارستان بر حضور پزشکان کشیک بر  

 رسال می کند .  تیم مدیریت آموزشی بیمارستان بر اساس نتایج بدست آمده از شاخصها و راندهای آموزشی لازم گزارش مربوطه را به بخشها جهت اقدام لازم ا

انجام اقدامات درمانی بررسی و در صورت نیاز با معاونت آموزشی دانشگاه یا دانشکده    معاونت آموزشی ، تخلفات دانشجویان و اساتید را در حضور به موقع و 

 مربوطه مکاتبه می نماید.  

 گروههای آموزشی ، برنامه ژورنال کلابها ، کنفرانسها ، گراند راندها را به صورت ماهانه به دفتر معاونت آموزشی ارسال می نماید.  

 کرد اعضاء هیات علمی در هر سه شیفت در قالب نظر سنجی از فراگیران نظارت می نماید.  معاونت آموزشی بیمارستان به عمل

 معاونت آموزشی و پژوهشی بیمارستان مسئول پاسخگوی خط مشی و روش:

 راندهای نظارتی و بررسی مستندات  روش نظارت بر خط مشی و روش: 

 فراگیران  -ت علمی اساتید هیا –معاونت آموزشی  ذینفعان :   و فرایند صاحبان
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